

Årsredovisning
för
Amigo de zico AB
559180-1732
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Amigo de zico AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västerås den 30 juni 2023



Sandra Azzo

Årsredovisning
för
Amigo de zico AB
559180-1732

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Amigo de zico AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (14 mån)
Nettoomsättning	5 071	3 426	1 890	761
Resultat efter finansiella poster	75	70	58	36
Soliditet (%)	35,4	39,7	33,0	75,9

Omsättningsökningen beror på ett ökat kundflöde efter pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	73 502	54 194	177 696
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		54 194	-54 194	0
Årets resultat			58 099	58 099
Belopp vid årets utgång	50 000	127 696	58 099	235 795

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	127 696
årets vinst	58 099
	185 795
disponeras så att i ny räkning överföres	185 795
	185 795

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter m. m.			
Nettoomsättning		5 070 542	3 425 925
Övriga rörelseintäkter		696 799	746 944
Summa rörelseintäkter m.m.		5 767 341	4 172 869
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 674 850	-1 704 673
Övriga externa kostnader		-1 043 794	-728 994
Personalkostnader	2	-1 904 513	-1 616 950
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 117	-49 746
Summa rörelsekostnader		-5 691 274	-4 100 363
Rörelseresultat		76 067	72 506
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 201	-2 236
Summa finansiella poster		-1 134	-2 236
Resultat efter finansiella poster		74 933	70 270
Resultat före skatt		74 933	70 270
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 834	-16 076
Årets resultat		58 099	54 194

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

113 133

151 216

Inventarier, verktyg och installationer

4

112 796

125 830

Summa materiella anläggningstillgångar

225 929

277 046

Summa anläggningstillgångar

225 929

277 046

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

55 450

33 950

Summa varulager

55 450

33 950

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

142 591

48 573

Övriga fordringar

48 476

4 475

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

24 018

23 550

Summa kortfristiga fordringar

215 085

76 598

Kassa och bank

Kassa och bank

170 058

60 462

Summa kassa och bank

170 058

60 462

Summa omsättningstillgångar

440 593

171 010

SUMMA TILLGÅNGAR

666 522

448 056

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

127 696

73 502

Årets resultat

58 099

54 194

Summa fritt eget kapital

185 795

127 696

Summa eget kapital

235 795

177 696

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

230 864

114 160

Skatteskulder

15 284

26 117

Övriga skulder

104 822

88 159

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

79 757

41 924

Summa kortfristiga skulder

430 727

270 360

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

666 522

448 056

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	190 417	160 417
Inköp	0	30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	190 417	190 417
Ingående avskrivningar	-39 201	-4 625
Årets avskrivningar	-38 083	-34 576
Utgående ackumulerade avskrivningar	-77 284	-39 201
Utgående redovisat värde	113 133	151 216

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	141 000	0
Inköp	17 000	141 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	158 000	141 000
Ingående avskrivningar	-15 170	0
Årets avskrivningar	-30 034	-15 170
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 204	-15 170
Utgående redovisat värde	112 796	125 830

Västerås den 30 juni 2023



Sandra Azzo
Styrelseledamot